

Dotyczy zadania:

Adaptacja remizy OSP na potrzeby kulturalne wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego i zakupem wyposażenia w miejscowości Trzcinna

W odpowiedzi na zapytania wykonawców, Zamawiający zgodnie z art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo Zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm., zwaną dalej Pzp) przekazuje w załączeniu odpowiedzi dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie

W związku z wycofaniem suchego jastrychu RIGIPS RIGIPLAN 45 PS (płyty warstwowej z w-wą styropianu), czy można zastąpić go dwiema warstwami płyt gipsowo-kartonowych łączonych mechanicznie, złącza szpachlowane – wówczas grubość warstwy wyniesie ok. 25 mm (np. suchy jastrych Norgips na podłożu drewnianym) lub 2 płyty sklepane RIGIDUR f. RIGIPS?

Odpowiedź 1

Zgodnie z zapisami siwz – SUPLEMENT cz. A /pkt.3 :

„Wszelkie nazwy własne użyte w treści Specyfikacji Technicznej, Dokumentacji Projektowej, Suplemencie oraz Tabeli Elementów Ceny Ryczałtowej należy czytać jako te lub równoważne i traktować jako wskazanie parametrów technicznych i jakościowych.”

Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania pod warunkiem zachowania parametrów technicznych i jakościowych, w tym przypadku wymagane jest zachowanie przewidzianych dokumentacją projektową parametrów izolacyjności akustycznej - 50dB i odporności ogniowej przegrody- REI 60

Pytanie 2

Projekt przewiduje wykonanie ślepej podłogi z desek lub OSB III; w ST (str. 53) wskazano płytę OSB III gr. 30mm. Max dostępna grubość płyt OSB III to 25mm. Czy należy uwzględnić płytę OSB III gr. 25mm czy deski gr. 30mm?

Odpowiedź 2

Należy przyjąć płytę OSB III 2x15mm

Pytanie 3

Na rys. Rzut dachu nie wskazano miejsca i ilości ław kominiarskich, o których mowa w ST 13.-00-00 (str. 68 ST). Proszę o podanie ilości przewidzianych do montażu ław, ewentualnie stopni kominiarskich.

Odpowiedź 3

Na dachu należy zamontować zgodnie z zapisami siwz ławy i stopnie kominiarskie. Łączna długość ław - 4,6 m, łączna ilość stopni kominiarskich - 45 szt. Koszty związane z zakupem, dostawą i montażem tych elementów należy ująć w poz.5 TECR.

Pytanie 4

Proszę o podanie typu/producenta/kolorystyki kinkietów i opraw zwieszakowych. Powyższe jest niezbędne do przeprowadzenia rzetelnej wyceny.

Odpowiedź 4

Kinkiety do sali - 1x26W, chrom + szkło mleczne /np. typu Wall Glass firmy ES-System lub równoważne/

Oprawy zwieszakowe - 2x100W z białym kloszem, np. typu Meduza PM Ligting lub równoważne.

Pytanie 5

Proszę o wskazanie typów/nazw/wymiarów przewidzianych do montażu grzejników elektrycznych z uwzględnieniem 40cm odległości podokienników od podłogi.

Odpowiedź 5

Grzejniki i urządzenia grzewcze należy dobrać wg projektu instalacji sanitarnych gdzie podano ich moce i lokalizacje. W podanej przestrzeni mieszczą się np konwektory elektryczne firmy Atlantic F18 Listwa lub podobne, wysokość grzejnika 25 cm.

Pytanie 6

Czy Zamawiający zgodzi się na zamianę NP – napowietrzaków podokiennych 53x304mm na nawiewniki okienne higrosterowalne np. EMM716, montowane w górnej ramie okna? Pozwoli to zwiększyć przestrzeń pod oknami do montażu grzejników.

Odpowiedź 6

Nawietrzaki należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 7

Czy do zakresu zamówienia należy roleta stalowa w pom. 0/2? Jeśli tak to proszę podać wymagania/typ otwierania/kolor itp.

Odpowiedź 7

Roleta stalowa wchodzi w zakres zamówienia. Wymagania materiałowe: profile stalowe, ocynkowane, malowane proszkowo, ręczne podnoszenie, wyposażenie w zamek patentowy. Kolor jasny szary. Koszty należy ująć w poz.6 TECR.

Pytanie 8

W Suplemencie przewidziano drzwi wewnętrzne „drewniane” – czy mają być to drzwi płycinowe systemowe czy z drewna litego? Jeżeli płycinowe to w jakim kolorze/standard wykończenia.

Odpowiedź

Należy zastosować drzwi z drewna litego, w kolorze naturalnej sosny, przeszklenia zgodnie z rys. A-26.

WÓJTGMINY
Tomasz Pietruszka